
 Bohdanka a Ondra Medřičtí spolu kráčejí životem od čer
vna, za mikrofonem se ovšem potkávají mnohem déle.  

 Bible je základní zdrojem našich pořadů.

 Historie českého a slovenského vysílání Trans 
World Radia se léta psala společně, i proto nás 
letité přátelství pojí i s Jozefem Gáborem, který 
měl za totalitty na starosti slovenské vysílání. 

 Marie Frydrychová vzpomínkově  zde při natá
čení pořadu Houpací křeslo.

 Irena Zemanová (teta našeho technika Daniela) spolupra
covala s redakcí Trans World Radia po mnoho let  a dodnes 
je naší věrnou posluchačkou a propagátorkou.

Anténa
ZPRAVODAJ TRANS WORLD RADIA  

V ČESKÉ REPUBLICE

2020/2



 Petr Hodec přemýšlí o montáži rolet, které zkrášlily kance
lář Pavla Kohla. 

 Setkání v pořadu Zákoutí jsou pestrá a zajímavá. U mikro
fonu už se s Lucií Endlicherovou objevila například foodblo
gerka Eva Francová – Kuchařka ze Svatojánu. 

 Malí obyvatelé pozemku kolem rádia už dnes 
přebývají na Valašsku, kam přesídlili díky Jitce 
Vyležíkové.

 A zde výsledek Petrova snažení.

 Řeka života tentokrát osobně – manželé Broučkovi bydlí 
nedaleko Jimramova (a k Janu Karafiátovi tak nemají daleko). 

 Setkání v pořadu Zákoutí jsou pestrá a zajímavá. U mikro
fonu už se s Lucií Endlicherovou objevila například foodblo
gerka Eva Francová – Kuchařka ze Svatojánu.  

 Uprostřed horkého letního odpoledne Lucie natáčela pod 
lípou v zahradách u Anežského kláštera v Praze s Tomášem 
Šebkem, častým účastníkem misí organizace Lékaři bez hranic.

 Kancelář šéfredaktorky Kateřiny Hodecové už 
identifikujete snadno.

 Novomanželé Bohdanka a Ondřej Medřičtí.

 Přímo k nám do studia dorazila herečka Alena Antalová.

enl
Zvýraznění
Technik Michal Crhák (vpravo) tentokrát v roli moderátora - při natáčení s historikem Josefem Kovářem. O Bílé Hoře uslyšíte brzy v programu Řeka života.


